MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Bairro Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES 27 3149-0700

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N 134, DE 29 DE MAIO DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO, nomeado pela Portaria n 1986 de 22.11.2021, DOU de
23.11.2021, no uso das atribuições legais,

Resolve:

Homologar o resultado fnal do Processo Seletvo Simplifcado para contratação de Professor
Substtuto, regido pelo Edital n 12/2024, na área: Educação para o Ifes – Campus Vila Velha,
na forma do anexo:

Curso/Disciplina: Educação – 40H

INSCRIÇÃO CANDIDATA(O) PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

11 ANDRELIZE SCHABO FERREIRA DE ASSIS 83,20 1

21 KARIELE COUTINHA MELADO 74,00 2

15 ISIS FLORA SANTOS 68,00 3

16 WALK LOUREIRO 67,20 4

6 MOEMA PEREIRA MASTERS AGUIAR 54,80 5

14 PATRICIA LAURINDO DA CUNHA PASSOS 45,88 Não Habilitada

2 MICHELI CAVALINI ZANDOMINGUE 45,80 Não Habilitada

23 VERONICA SANTANA EPIFÂNIO
BERNARDINO

15,80 Não Habilitada

20 ALEJANDRA CESARINA RODRIGUEZ PAZ 13,40 Não Habilitada

19 ELIETE GUIMARÃES SANTOS 13,40 Não Habilitada

Diemerson Saqueto
Diretor Geral - Campus Vila Velha/Ifes

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS VILA VELHA